
KONSULTACJE Z DORADCĄ ZAWODOWYM/PSYCHOLOGIEM

WSPARCIE W OPRACOWANIU I WDROŻENIU PROGRAMU

OUTPLACEMENTU 

rozwoju zawodowego (np. adaptacja do wymogów zajmowanego
stanowiska, budowanie ścieżki kariery),      
zarządzania zasobami ludzkimi w firmie (np. optymalne
wykorzystanie zasobów ludzkich w firmie, zmiana zakresu
obowiązków pracownika), 
budowania zespołów pracowniczych,
motywowania pracowników, 
radzenia sobie ze stresem w miejscu pracy. 

 CENTRUM INFORMACJI I PLANOWANIA KARIERY

ZAWODOWEJ WUP W KIELCACH W RAMACH POMOCY

PRACODAWCOM I ICH PRACOWNIKOM PROPONUJE: 
 

Z konsultacji mogą skorzystać osoby (PRACODAWCY I ICH
PRACOWNICY), które chcą uzyskać pomoc m.in. w zakresie: 

Po ustaleniu zakresu pomocy z pracodawcą specjaliści – doradcy
zawodowi i psycholodzy organizują indywidualne spotkania z
pracownikami lub zajęcia grupowe w formie warsztatów (również on-
line). Pracodawca, który planuje restrukturyzację zakładu może
zwrócić się do WUP w Kielcach o wsparcie w przygotowaniu i    
 przeprowadzeniu outplacementu. 



poradnictwo indywidualne podczas którego wspólnie z doradcą
zawodowym osoba zainteresowana może dokonać bilansu
umiejętności i kwalifikacji zawodowych pod kątem ewentualnego
przekwalifikowania, znaleźć informacje o ścieżkach kształcenia i
rynku pracy, opracować indywidualny plan rozwoju zawodowego,
poznać sposoby skutecznego poszukiwania pracy, sporządzić
życiorys zawodowy i list motywacyjny oraz przygotować się do
rozmowy z pracodawcą. 

wsparcie psychologiczne: pomoc w pokonaniu stresu związanego
z utratą pracy, określenie osobowości, preferencji i predyspozycji
zawodowych za pomocą testów psychologicznych, opracowanie
sposobów radzenia sobie w trudnych sytuacjach zawodowych. 

zajęcia grupowe: dotyczące skutecznego poszukiwania pracy w
kraju i za granicą, przygotowania dokumentów aplikacyjnych oraz
skutecznej autoprezentacji podczas rozmowy kwalifikacyjnej,
treningi doskonalenia umiejętności interpersonalnych, warsztaty
dot. planowania drogi zawodowej. 

OUTPLACEMENT to program wsparcia w poszukiwaniu nowej pracy
dla  pracowników zwalnianych przez firmę grupowo lub
indywidualnie. Jego głównym celem jest złagodzenie skutków, jakie
niosą ze sobą zwolnienia, zarówno dla pracowników, jak i dla całej
firmy. 

W ramach działań outplacementowych możemy zaoferować
zwalnianym pracownikom:



poprawa stosunków wewnętrznych w firmie oraz
podniesienie poziomu lojalności, zarówno zwalnianych, jak i
pozostających pracowników,

zwiększenie produktywności - pracownicy pozostający w
firmie dostrzegają działania na rzecz osób zwalnianych i dzięki
temu nie tracą motywacji do wykonywania bieżącej pracy,

poprawa wizerunku firmy wobec społeczności lokalnej,

redukcja ogólnych kosztów związanych ze zwolnieniami,

profesjonalna pomoc w trudnym okresie zwolnienia, która
pozwalana zwalnianym pracownikom w odnalezieniu się na rynku
pracy oraz dostrzeżeniu swoich zalet i umiejętności zawodowych,

zniwelowanie negatywnych emocji wśród osób, które
odchodzą z pracy.

Korzyści z przeprowadzenia outplacementu:

WSZYSTKIE NASZE USŁUGI SĄ BEZPŁATNE! 
 

 Skontaktuj się z doradcą zawodowym:

telefon: 41 36 41 638, 41 36 41 610, mail:ciz@wup.kielce.pl

 

mailto:ciz@wup.kielce.pl

